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                                          Informacja gminy o wielkości spłat  zobowiązań w latach  2005 – 2009  /w złotych/                                 Tabela Nr 2

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Ogółem
	2005
	2006
	2007

	
	
	z tego
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	Razem

	1.


	Zaciągnięte zobowiązania z tyt. kredytów i pożyczek
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. BGŻ S.A. o/Kalisz – 2001r. Nr umowy 712/55/II/J/P/01       z dnia 11.07.2001r. na rozbudowę Szkoły Podstawowej w m. Ołobok
	170.000
	110.000
	8.000
	118.000
	60.000
	6.000
	66.000
	-
	-
	-

	
	2. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – Poznań 2003r. Nr umowy 37/P/Ka/OW/03 z dnia 18.06.2003r. na budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami we wsi Rososzyca
	323.863
	100.000
	10.000
	110.000
	100.000
	8.000
	108.000
	123.863
	3.000
	126.863

	
	3. Bank Inicjatyw Społeczno – Ekonomicznych Syców – 2003r. Nr umowy 01/2003/FWW z dnia 01.08.2003r. na budowę hali sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Sieroszewicach
	400.000
	-
	12.500
	12.500
	334.000
	15.000
	349.000
	66.000
	8.000
	74.000

	
	4. Kredyt na budowę Szkoły Podstawowej w Strzyżewie. BGŻ S.A. Kalisz–2004r. Umowa Nt U/0048175137/0004/2004/1800 z dnia 17.08.2004r.
  
	500.000
	110.000
	38.000
	148.000
	110.000
	23.000
	133.000
	110.000
	17.000
	127.000

	
	5. Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Poznań na budowę kanalizacji sanitarnej II i III etap we wsi Rososzyca Umowa Nr 12/Ka/OW/04 z dnia 06.07.2004r.
	299.950
	42.970
	17.200
	60.170
	91.000
	18.000
	109.000
	91.000
	12.000
	103.000


	Lp.
	Wyszczególnienie
	Ogółem
	2005
	2006
	2007

	
	
	z tego
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	Razem

	
	6. BOŚ S.A. Ostrów Wlkp. kredyt na dofinansowanie zadania p.n. „budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami dla wsi Rososzyca II etap, umowa nr 014/04/W-15/OW-KW/LO3-2/173 z dnia 23.07.2004r. realizowane w części ze środków SAPARD
	898.000
	898.000
	4.600
	902.600
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	7. SBL Skalmierzyce, kredyt na inwestycje realizowane w części ze środków SAPARD, umowa nr 376/04 z dnia 28.07.2004r.
	691.262
	691.262
	13.671
	704.933
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	8.SBL Skalmierzyce kredyt na sfinansowanie budowy Szkoły Podstawowej w Strzyżewie, umowa Nr 474/2004 z dnia 9.11.2004r.
	226.000
	226.000
	5.400
	231.400
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.


	Razem:
	3.509.075
	2.178.232
	109.371
	2.287.603
	695.000
	70.000
	765.000
	390.863
	40.000
	430.863


	Lp.
	Wyszczególnienie
	Ogółem
	2005
	2006
	2007

	
	
	z tego
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem

	3.
	Poręczenia /dla kogo, nr umowy/
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Obligacje
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Planowane kredyty i pożyczki razem:
	676.311
	-
	72.000
	72.000
	240.000
	78.000
	318.000
	356.311
	61.000
	417.311

	
	1.Kredyt na pokrycie deficytu budżetowego w 2005r.
	376.311
	-
	64.000
	64.000
	200.000
	60.000
	260.000
	176.311
	48.000
	224.311

	
	2. Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Poznań na budowę kanalizacji sanitarnej I etap we wsi  Sieroszewice
	200.000
	-
	3.000
	3.000
	40.000
	13.000
	53.000
	80.000
	8.000
	88.000

	
	3. Bank Inicjatyw Społeczno – Ekonomicznych Syców – 2003r. Nr umowy 01/2003/FWW z dnia 01.08.2003r. na budowę hali sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Sieroszewicach
	100.000
	-
	5.000
	5.000
	-
	5.000
	5.000
	100.000
	5.000
	105.000

	6.
	Razem:

(kredyt+obligacje+poręczenia +planowane kredyty)
	4.185.386
	2.178.232
	181.371
	2.359.603
	935.000
	148.000
	1.083.000
	747.174
	101.000
	848.174

	7.
	Prognozowane dochody ogółem
	-
	-
	-
	16.744.445
	-
	-
	14.564.000
	-
	-
	15.146.000

	8.
	Stosunek procentowy

zobowiązań  do dochodów
	-
	-
	-
	14,09%
	-
	-
	7,44%
	-
	-
	5,60%


